
 

AVRUPA İŞLETMELER AĞI‐İSTANBUL 

Yenilenebilir Enerji ve Enerji Verimliliği İkili Görüşme Etkinliği  
21 Ekim 2011 

İstanbul Fuar Merkezi CNR EXPO Salon 1 Stand A03 
 
Sayın İlgili,  
 

İstanbul  Sanayi  Odası,  Avrupa  Birliği  ülkeleri  ile  AB’ye  aday  ülkelerin  dâhil  olduğu  toplam  49  ülkede, 
KOBİ’lerin  rekabetçiliğini  arttırmaya  yönelik  hizmetler  sunan  Avrupa  İşletmeler  Ağı  (AİA)  içerisinde  yer 
almaktadır.  İSO,  KOSGEB  Boğaziçi  Hizmet Merkezi,  KOSGEB  Anadolu  Yakası  Hizmet Merkezi  ve  Sabancı 
Üniversitesi  ile  birlikte  İstanbul  ve  Trakya  bölgesindeki  işletmelerin  yurtdışındaki  firmalarla  ticari  ve 
teknolojik işbirlikleri kurmaları ve uluslararası Ar‐Ge projelerine katılmaları için ücretsiz hizmet sunmaktadır.  
 
Avrupa  İşletmeler  Ağı  İstanbul  Merkezi  tarafından  21  Ekim  2011  tarihinde  İstanbul'da  "2.  Uluslararası 
Yenilebilir  Enerji  ve  Enerji  Verimliliği  İkili  Görüşme  Etkinliği"  düzenlenecektir.  Etkinlik  çevre  ve  enerji 
sektörünün  önde  gelen  temsilcilerinin  buluşacağı  RENEX  2011  Yenilenebilir  Enerji  Teknolojileri,  Enerji 
Verimliliği  ve  Yalıtım  Fuarı  kapsamında  gerçekleşecektir.  2010  yılında  ilk  defa  düzenlenen  ikili  görüşme 
etkinliğinde 8 farklı ülkeden 59 firmanın katılımıyla toplam 130 ikili görüşme gerçekleştirilmiştir. 
 
Etkinliğin ana konu başlıkları yenilenebilir enerji sistemleri, enerji verimliliği, çevre teknolojileri, kojenerasyon 
sistemleri, yalıtım sistemleri ve ürünleri, atıktan enerji elde edilmesi olacaktır. 
 
Etkinliğin amacı çevre ve enerji sektöründeki şirketlere, araştırma enstitülerine, kamu kurum ve kuruluşlarına 
ticari  ve/veya  teknolojik  işbirlikleri  kurmaları  için  uygun  ortamı  sağlamaktır.  Önceden  planlanmış  yarım 
saatlik ikili görüşme programları ile hedefine uygun, verimli toplantılar gerçekleştirilmesi amaçlanmaktadır. 
 
Kimler Katılmalı?  
Çevre ve enerji sektörünün tüm temsilcileri, araştırma enstitüleri, üniversiteler, kamu kurum ve kuruluşları. 
 
İkili  görüşme  etkinliğine  katılım  ücretsizdir.  Etkinliğimize  katılan  firmalar  fuar  alanına  ücretsiz 
girebileceklerdir.  
 

Önemli Tarihler 
30/09/2011   : Kayıt ve firma profillerinin oluşturulması için son tarih 
10/10/2011   : Online olarak ikili görüşmelerin seçimi için son tarih 
14/10/2011  : Katılımcılara ait ikili görüşme programlarının gönderimi 
21/10/2011  : İkili görüşmeler (10:40‐18:00 arası) 

 
 
Kayıt  için  ise  http://www.een‐b2b.org/renex2011/Registration.aspx  bağlantısındaki  elektronik  formun 
doldurulması gerekmektedir. 
 

ETKİNLİKLERİMİZDEN HABERDAR OLMAK İÇİN WEBSAYFAMIZA ÜYE OLUNUZ. 
 

İkili görüşmelere katılım ve detaylı bilgi için: 
 

Semra Bilir / Eda Çığ / Ezgi Arslan 
 

T: (0212) 252 29 00/176 – 311 ‐ 171      e‐posta: renex@iso.org.tr  

 

www.aia‐istanbul.org 

 
 


